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Shpenzimet

Përshkrimi për 

njësi (muaj, 

ditë, artikull, 

kilometra, etj.)

Numri i njësive

 Vlera e 

njësive

(in EUR) 

 Shpezimet e 

përgjithshme

(in EUR) 

 Kontribut i kërkuar 

nga projekti Shkolla 

Qendër Komunitare 

Kurjan -për një qasje 

më të mirë në 

zhvillimin social dhe 

ekonomik për të rinjtë 

dhe grupet e skajuara 

 Kontributi nga 

përfituesi 

 Kontributet 

nga donatorë 

tjerë 

 Shpenzimet e 

përgjithshme

(in EUR) 

1. Burimet Njerëzore (stafi kryesor, ekspertët dhe personeli tjetër i angazhuar 

për të realizuar idenë tuaj të biznesit)

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

Gjithsej Burime Njerëzore -  €                 -  €              

2. Udhëtime dhe akomodim (për takime, ngjarje, panaire, trajnime, etj.)

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

Gjtihsej udhëtime -  €                 -  €              

3. Shpenzime të zyrës/mjedisit të biznesit, të konsumueshme dhe furnizime

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

Gjithsej të konsumueshme dhe furnizime -  €                 -  €              

4. Huazimi apo blerja e pajisjeve

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

Gjithsej huazime -  €                 -  €              

5. Shpenzime të tjera, shërbime (shpërndarja, përkthimi, promovimi,  etj.)

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

-  €                 -  €              

Gjithsej shpenzime të tjera, shërbime -  €                 -  €              

Shuma e përgjithshme e idesë suaj për biznes                    -   €                            -   €                 -   €                 -   €                 -   € 

Rivitalizimi i Shkolla Qendër Komunitare në Kurjan për një qasje më të mirë në zhvillimin social dhe ekonomik për të rinjtë dhe grupet e skajuara  
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